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§ 3   

Svar på medborgarförslag 

Beslut 

Medborgarförslaget besvaras med förvaltningens utlåtande. 
 
Ärendet 

Ett medborgarförslag inkom i januari 2014 om att 

Londonparken bör få extra resurser för skötsel och upprustning 

samt att vegetationsåtgärder behövs utmed en gångväg vid 

parken samt utmed ett stycke av trottoaren på Sandhamnsgatans 

östra sida. 

 

Förvaltningen utförde under hösten 2013 flera av 

förslagsställarens förslag till åtgärder i Londonparken. Bland 

annat renoverades två planteringar, grusgången och grusytan vid 

sittplatsen förbättrades. Bord- och bänkbrädor byttes också ut.  

 

Grönytorna där vegetationsåtgärder behövs ligger båda på 

fastighetsmark vilken förvaltningen saknar rådighet över.  

Förvaltningen beskär emellertid grönskan så att den allmänna 

gångvägen hålls fri. Trottoaren vid Sandhamnsgatan är 

gatumark och förvaltas av trafikkontoret, förvaltningen kommer 

att upplysa trafikkontoret om att vegetationen behöver beskäras. 

 
Ärendets beredning  

Östermalms stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 25 februari 2014. Dnr 2014-018-1.2.4. 

 
Förslag till beslut 

Ordföranden Therese Carlborg m.fl. (M) yrkade att nämnden 

antar förvaltningens förslag till beslut. 

Vice ordförande Stefan Nilsson m.fl. (MP) yrkade bifall till 

miljöpartiets förslag. Ledamoten Birgit Marklund Beijer m.fl. 

(S) och ledamoten Jaime Barrios (V) anslöt sig till miljöpartiets 

förslag. 

 
Beslutsgång 

Ordföranden ställde de olika förslagen mot varandra och fann att 

nämnden antagit förvaltningens förslag till beslut. 

 
Reservation 

Vice ordförande Stefan Nilsson m.fl. (MP), ledamoten Birgit 

Marklund Beijer m.fl. (S) och ledamoten Jaime Barrios (V) 

reserverade sig mot beslutet till förmån för eget förslag enligt 

följande. 
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Förslag till beslut 

 

Nämnden beslutar 

 

att Londonparken rustas upp och planeras i samråd med de 

kringboende, berörda fastighetsägare och Trafikkontoret 

 

att förvaltningen möjliggör odling i Londonparken för 

intresserade medborgare genom så kallat brukaravtal.  

 

Nämnden har fått ett medborgarförslag att Londonparken med 

omgivningar erhåller extra resurser för skötsel. Vi är eniga med 

förslagsställaren och skulle gärna se att förvaltningen provar att 

låta intresserade kringboende få visst odlingsansvar och att man 

då sluter så kallat brukaravtal med de som är intresserade. Vi ser 

gärna att detta sker i samråd och löpande dialog med de 

kringboende, berörda fastighetsägare och Trafikkontoret, så att 

platsen blir så trivsam som möjligt för alla de som nyttjar 

parken.  

 

 

 


